UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

EDITAL PROEX Nº 004/2017

ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS-PROEX da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-Unifesspa, por meio da Diretoria de Ação

Intercultural-DAI, no uso das atribuições torna público o RESULTADO FINAL do processo

de seleção de 03 (três) bolsistas do EDITAL PROEX nº 004/2017 – PROGRAMA ARTE,

CULTURA E EDUCAÇÃO e CONVIDA os CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS E

SELECIONADOS/AS para comparecerem na sala da PROEX no prédio administrativo – 1º

piso, campus III da UNIFESSPA, no horário de 8:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h,

impreterivelmente no dia 03/04/2017 (segunda-feira) para procedimento de contratação e

início das atividades dos bolsistas.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

POR MANIFESTAÇÃO ARTÍSTICO CULTURAL

AUDIOVISUAL

Ordem de

classificação

Candidato(a)  Resultado

1º Bruna Gabriele Filgueira Soares Aprovada e selecionada

2º Thiago Adriano de Souza Monteiro  Aprovado (Cadastro de reserva)

3º Rafael Maciel dos Santos Aprovado (Cadastro de reserva)

CINE CLUBE*

Ordem de

classificação

Candidato(a)  Resultado

1º Wenderson Felipe Costa Rodrigues  Aprovado e Classificado

2º Raphaela Max Moura dos Santos  Aprovada e Classificada

3º Tayllon Saraiva Fonteneles  Aprovado (Cadastro de reserva)

4º Philipe Wandrel Monteiro Farias  Aprovado (Cadastro de reserva)

5º Raíssa Ladislau Leite Aprovado (Cadastro de reserva)

* A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis, em consonância com a política

extensionista da Unifesspa e, em virtude do não comparecimento à convocação para a

entrevista de candidatos para a manifestação artístico-cultural Capoeira Angola, delibera que

a vaga seja remanejada a atividade Cine clube.

Marabá-PA, 31 de março de 2017.